C.L. TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO 1° ANNO Il SEMESTRE A.A. 2017/2018

marzo
settimana dal
26/2 al 2/3

Lunedi 26/02

Martedi 27/02

Mercoledi 28/02

Giovedi 01/03

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

OINIOOHIL

OINIDOdIL

OINIDOdIL

Venerdi 2/03

INGLESE
INGLESE

marzo
settimana dal
05/03 al 9/3

Lunedi 5/03

Martedi 6/03

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

OINIDOYIL

OINIDOHIL

Mercoledi 7/03

Giovedi 8/03

DEAGOSTINI
DEAGOSTINI

Venerdi 9/03

PIRA

ROBINO

marzo
settimana dal
12/3 al 16/3

Lunedi 12/03

Martedil3/03

PIRA

Mercoledi 14/03

ROBINO

INGLESE

INGLESE
Giovedi 15/03

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

OINIOOYIL

OINIDOdIL

SOARDO

SOARDO

DEAGOSTINI
DEAGOSTINI

Venerdi 16/03

PIRA

ROBINO

marzo
settimana dal
19/3 al 23/3

Lunedi 19/03

Martedi 20/03

PIRA

Mercoledi 21/03

ROBINO

INGLESE

INGLESE
Giovedi 22/03

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

OINIOOHIL

OINIDOHIL

SOARDO

SOARDO

Venerdi 23/03

DEAGOSTINI

ROBINO

PIRA

marzo
settimana dal
26/3 al 31/3

Lunedi 26/03

Martedi 27/03

DEAGOSTINI

Mercoledi 28/03

ROBINO

INGLESE

INGLESE
Giovedi 29/03

PIRA

Venerdi 30/03

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

OINIOOHIL

OINIDOdIL

SOARDO

SOARDO

FESTA

PIRA

PIRA

FESTA




aprile
settimana dal
2/04 al 6/04

Lunedi 2/04

Martedi 3/04

Mercoledi 4/04

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

FESTA

FESTA

SOARDO

SOARDO

Giovedi 5/04

Venerdi 6/04

PIRA

ROBINO

PIRA

aprile
settimana dal
9/04 al 13/4

Lunedi 9/04

Martedi 10/04

Mercoledi 11/04

ROBINO
INGLESE

INGLESE

Giovedi 12/04

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

OINIOOHIL

OINIDOdIL

SOARDO

SOARDO

Venerdi 13/04

ROBINO

DEAGOSTINI

ROBINO

DEAGOSTINI

ROBINO

INGLESE

ROBINO

INGLESE

aprile
settimana dal
16/4 al 20/4

Lunedi 16/04

Martedi 17/04

Mercoledi 18/04

Giovedi 19/04

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

OINIDOHIL

OINIDOHIL

DEAGOSTINI

Venerdi 20/04

VERONESI

DEAGOSTINI

VERONESI

DEAGOSTINI

DEAGOSTINI

aprile
settimana dal
23/4 al 2714

Lunedi 23/04

Martedi 24/04

Mercoledi 25/04

INGLESE

PIRA

INGLESE

PIRA

Giovedi 26/04

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

OINIOOYIL

OINIDOdIL

FESTA

DEAGOSTINI

Venerdi 27/04

SEMINARIO INGLESE

DEAGOSTINI

SEMINARIO INGLESE

INGLESE
INGLESE

maggio
settimana dal
30/04 al 4/5

Lunedi 30/04

Martedi 1/05

Mercoledi 2/05

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

FESTA

FESTA

VERONESI

Giovedi 3/05

SEMINARIO INGLESE

VERONESI

Venerdi 4/05

SEMINARIO INGLESE

VERONESI

SEMINARIO INGLESE

SEMINARIO INGLESE

DEAGOSTINI

DEAGOSTINI

INGLESE
INGLESE




maggio Lunedi 7/05 Martedi 8/05 Mercoledi 9/05 Giovedi 10/05 Venerdi 11/05
settimana dal
7/05 al 11/05
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30 VERONESI
11.30-12.30 = =~ =~ VERONESI
12.30-13.30 o o o
13.30-14.00 2 2 g
14.00-15.00 o) o o) DEAGOSTINI
15.00-16.00 DEAGOSTINI
16.00-17.00
17.00-18.00
maggio Lunedi 14/05 Martedi 15/05 Mercoledi 16/05 Giovedi 17/05 Venerdi 18/05
settimana dal
14/5 al 18/5
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30 DEAGOSTINI VERONESI
11.30-12.30 3 = 3 DEAGOSTINI VERONESI
12.30-13.30 g 8 8
13.30-14.00 = = =
14.00-15.00 o o o DEAGOSTINI
15.00-16.00 DEAGOSTINI
16.00-17.00
17.00-18.00
maggio Lunedi 21/05 Martedi 22/05 Mercoledi 23/05 Giovedi 24/05 Venerdi 25/05
settimana dal
21/5 al 25/5
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30 DEAGOSTINI SEMINARIO INGLESE
11,30-12.30 2 =~ 2 DEAGOSTINI SEMINARIO INGLESE
12.30-13.30 8 8 8
13.30-14.00 > > >
14.00-15.00 o o o VERONESI
15.00-16.00 VERONESI
16.00-17.00 VERONESI
17.00-18.00
DOCENTE MODULO ORE
ANATOMIA UMANA 12
ISTOLOGIA 24
FISIOLOGIA MOLECOLARE, CELLULARE E TISSUTALE 24
ORGANIZZAZIONE DEL LABORATORIO DI BIOCHIMICA CLINICA 12
PATOLOGIA CLINICA 1 12
BIOCHIMICA CLINICA 1 12
BIOCHIMICA CLINICA 2 12
SCIENZE TECNICHE MEDICINA di LABORATORIO nell'Organizzazione del
laboratorio Analisi 24
SCIENZE TECNICHE DI MEDICINA DI LABORATORIO APPLICATE ALLA 12
ROBINO MEDICINA LEGALE 12
SOARDO IGIENE APPLICATA ALLA DIAGNOSTICA DI LABORATORIO 12
PIRA MEDICINA DEL LAVORO 12
DEAGOSTINI |RADIOPROTEZIONE 24
INGLESE INGLESE SCIENTIFICO 18
APPLICAZIONE DELL'INFORMATICA E TRASMISSIONE DATI ALLE SCIENZE
VERONESI TECNICHE DI MEDICINA DI LABORATORIO 13

INSEGN IGIENE E MEDICINA LEGALE E DEL LAVORO
Attivita formativa INGLESE SCIENTIFICO

Attivita formativa LABORATORI PROFESSIONALI
Attivita formativa SEMINARIO INGLESE

Aula 1° PIANO Via Rosmini




